
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie „Systemu Zarządzania Starostwem" w Starostwie Powiatowym 
w Słupsku 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 52/2019 Starosty Słupskiego z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie „Systemu 
Zarządzania Starostwem" w Starostwie Powiatowym w Słupsku, zmienionym zarządzeniem Nr 104/2019 
Starosty Słupskiego z dnia 2 września 2019 r., zarządzeniem Nr 34/2020 Starosty Słupskiego z dnia 21 maja 
2020 r., zarządzeniem Nr 63/2020 Starosty Słupskiego z dnia 5 sierpnia 2020 r., zarządzeniem Nr 73/2020 
Starosty Słupskiego z dnia 7 września 2020 r. oraz zarządzeniem Nr 60/2021 Starosty Słupskiego z dnia 6 lipca 
2021 r. §2 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. W ramach obszaru komunikacji i drogownictwa ustalam następujące procedury: 

1) KM 01 Rejestracja pojazdu/zgłoszenie nabycia pojazdu; 

2) KM 02 Czasowa rejestracja pojazdu; 

3) KM 03 Wydanie tablic indywidualnych; 

4) KM 04 Wymiana dowodu rejestracyjnego z powodu zmiany miejsca zamieszkania; 

5) KM 05 Wtórnik dowodu rejestracyjnego (utrata/zniszczenie); 

6) KM 06 Wymiana dowodu rejestracyjnego z powodu braku miejsca na wpisy; 

7) KM 07 Wyrejestrowanie pojazdu; 

8) KM 08 Zawiadomienie o zbyciu pojazdu zarejestrowanego; 

9) KM 09 Odbiór stałego dowodu rejestracyjnego pojazdu; 

10) KM 10 Odbiór zatrzymanego dowodu rejestracyjnego pojazdu; 

11) KM 11 Wpisanie lub wykreślenie zastawu rejestrowego; 

12) KM 12 Zawiadomienie o dokonaniu montażu instalacji przystosowującej pojazd do zasilania 
gazem; 

13) KM 13 Dokonanie adnotacji VAT w dowodzie rejestracyjnym; 

14) KM 14 Dokonanie adnotacji taxi, hak, l w dowodzie rejestracyjnym; 

15) KM 15 Zawiadomienie o wprowadzeniu w pojeździe zarejestrowanym zmian konstrukcyjnych 
zmieniających rodzaj pojazdu; 

16) KM 16 Profesjonalna rejestracja pojazdów; 

17) KM 17 Wtórnik karty pojazdu (utrata/zniszczenie); 

18) KM 18 Wtórnik nalepki kontrolnej na szybę, znaku legalizacji na tablice rejestracyjne; 

19) KM 19 Wtórnik tablic rejestracyjnych; 

20) KM 20 Czasowe wycofanie pojazdu z ruchu oraz przedłużenie okresu czasowego wycofania 
pojazdu z ruchu; 

21) KM 21 Przywrócenie do ruchu pojazdu czasowo wycofanego z ruchu lub skrócenie okresu 
czasowego wycofania pojazdu z ruchu; 

22) KM 22 Nadanie cech identyfikacyjnych pojazdu i wykonanie tabliczki znamionowej; 

23) KM 23 Zaświadczenie potwierdzające zarejestrowanie pojazdu (wydanie karty pojazdu); 

24) KM 24 Wydanie prawa jazdy po egzaminie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAABFE8E-6AE3-488F-BDA5-3C7EA6DE81F3. Podpisany Strona 1



25) KM 25 Obowiązkowa wymiana prawa jazdy; 

26) KM 26 Wymiana prawa jazdy wydanego za granicą przez państwo-stronę konwencji o ruchu 
drogowym; 

27) KM 27 Wymiana prawa jazdy wydanego za granicą nieokreślonego w konwencjach o ruchu 
drogowym; 

28) KM 28 Wtórnik/wymiana prawa jazdy; 

29) KM 29 Międzynarodowe prawo jazdy; 

30) KM 30 Wydanie profilu kandydata na kierowcę; 

31) KM 31 Zaświadczenie o posiadanych uprawnieniach do kierowania pojazdami; 

32) KM 32 Wydanie/wymiana karty kwalifikacji kierowcy; 

33) KM 33 Wymiana prawa jazdy dla kierowców zawodowych; 

34) KM 34 Wydanie/przedłużenie ważności zezwolenia na kierowanie pojazdem uprzywilejowanym 
lub przewożącym wartości pieniężne; 

35) KM 35 Zwrot zatrzymanego prawa jazdy lub przywrócenie cofniętego uprawnienia do kierowania 
pojazdami; 

36) KM 36 Wpis/zmiana zakresu wpisu do rejestru przedsiębiorców prowadzących stację kontroli 
pojazdów; 

37) KM 37 Informacja o zmianie danych wpisanych do rejestru przedsiębiorców prowadzących stację 
kontroli pojazdów; 

38) KM 38 Udzielenie/zmiana uprawnienia diagnosty do wykonywania badań technicznych pojazdów; 

39) KM 39 Wykreślenie z rejestru przedsiębiorców prowadzących stację kontroli pojazdów; 

40) KM 40 Wpis/zmiana zakresu wpisu do rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodek szkolenia 
kierowców; 

41) KM 41 Aktualizacja danych w rejestrze przedsiębiorców prowadzących ośrodek szkolenia 
kierowców; 

42) KM 42 Wykreślenie wpisu z rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodek szkolenia 
kierowców; 

43) KM 43 Wpis/zmiana zakresu wpisu do ewidencji instruktorów/wykładowców nauki jazdy; 

44) KM 44 Zmiana legitymacji instruktora nauki jazdy; 

45) KM 45 Przedłużenie ważności legitymacji instruktora nauki jazdy; 

46) KM 46 Wydanie zezwoleń kat. I i II na przejazd pojazdów nienormatywnych po drogach 
publicznych; 

47) KM 47 Wydanie zezwolenia na wykorzystanie dróg w sposób szczególny; 

48) KM 48 Rozpatrywanie i zatwierdzanie projektów czasowej organizacji ruchu; 

49) KM 49 Rozpatrywanie i zatwierdzanie projektów stałej organizacji ruchu; 

50) KM 50 Wydanie/zmiana zaświadczenia na krajowe przewozy drogowe na potrzeby własne; 

51) KM 51 Informacja o wymianie/wycofaniu  pojazdu zgłoszonego do zaświadczenia na krajowe 
przewozy drogowe na potrzeby własne; 

52) KM 52 Udzielenie zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego w zakresie 
krajowego przewozu osób lub rzeczy; 

53) KM 53 Wydanie wypisu z zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego 
w zakresie krajowego przewozu osób lub rzeczy na pojazd niezgłoszony we wniosku o udzielenie 
zezwolenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAABFE8E-6AE3-488F-BDA5-3C7EA6DE81F3. Podpisany Strona 2



54) KM 54 Zmiana treści zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego w zakresie 
krajowego przewozu osób lub rzeczy; 

55) KM 55 Wydanie wtórnika zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego 
w zakresie krajowego przewozu osób lub rzeczy, wydanie wtórnika wypisu z zezwolenia; 

56) KM 56 Informacja o wymianie pojazdu zgłoszonego do zezwolenia na wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego w zakresie krajowego przewozu osób lub rzeczy; 

57) KM 57 Informacja o wymianie pojazdu zgłoszonego do zezwolenia na wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego w zakresie krajowego przewozu osób lub rzeczy; 

58) KM 58 Wyrażenie zgody na wykonywanie uprawnień wynikających z zezwolenia na 
wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego w zakresie krajowego przewozu osób lub rzeczy; 

59) KM 59 Przeniesienie uprawnień wynikających z zezwolenia na wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego w zakresie krajowego przewozu osób lub rzeczy w przypadku śmierci 
osoby fizycznej, wstępującemu na jej miejsce spadkobiercy; 

60) KM 60 Zawiadomienie o zawieszeniu wykonywania transportu drogowego; 

61) KM 61 Udzielenie licencji w zakresie pośrednictwa przy przewozie rzeczy; 

62) KM 62 Udzielenie licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie 
przewozu osób samochodem osobowym; 

63) KM 63 Udzielenie licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie 
przewozu osób pojazdem samochodowym przeznaczonym konstrukcyjnie do przewozu osób 
powyżej 7 i nie więcej niż 9 osób łącznie z kierowcą; 

64) KM 64 Wydanie wypisu z licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie 
przewozu osób samochodem osobowym lub pojazdem samochodowym przeznaczonym 
konstrukcyjnie do przewozu osób powyżej 7 i nie więcej niż 9 osób łącznie z kierowcą na pojazd 
niezgłoszony we wniosku o udzielenie licencji; 

65) KM 65 Zmiana treści licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie 
pośrednictwa przy przewozie rzeczy, w zakresie przewozu osób samochodem osobowym lub 
pojazdem samochodowym przeznaczonym konstrukcyjnie do przewozu osób powyżej 7 i nie więcej 
niż 9 osób łącznie z kierowcą; 

66) KM 66 Wydanie wtórnika licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie 
pośrednictwa przy przewozie rzeczy, w zakresie przewozu osób samochodem osobowym lub 
pojazdem samochodowym przeznaczonym konstrukcyjnie do przewozu osób powyżej 7 i nie więcej 
niż 9 osób łącznie z kierowcą, wydanie wtórnika wypisu z licencji; 

67) KM 67 Informacja o wymianie pojazdu zgłoszonego do licencji na wykonywanie krajowego 
transportu drogowego w zakresie przewozu osób samochodem osobowym lub pojazdem 
samochodowym przeznaczonym konstrukcyjnie do przewozu osób powyżej 7 i nie więcej niż 
9 osób łącznie z kierowcą; 

68) KM 68 Zrzeczenie się licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie 
pośrednictwa przy przewozie rzeczy, w zakresie przewozu osób samochodem osobowym lub 
pojazdem samochodowym przeznaczonym konstrukcyjnie do przewozu osób powyżej 7 i nie więcej 
niż 9 osób łącznie z kierowcą; 

69) KM 69 Umarzanie, odraczanie lub rozkładanie na raty spłaty należności pieniężnych, mających 
charakter publicznoprawny, przypadających powiatowi słupskiemu (osoby fizyczne); 

70) KM 70 Umarzanie, odraczanie lub rozkładanie na raty spłaty należności pieniężnych, mających 
charakter publicznoprawny, przypadających powiatowi słupskiemu (osoby prawne, jednostki 
organizacyjne, w tym spółki nieposiadające osobowości prawnej).”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAABFE8E-6AE3-488F-BDA5-3C7EA6DE81F3. Podpisany Strona 3



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAABFE8E-6AE3-488F-BDA5-3C7EA6DE81F3. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 12
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 13
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 14
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 15
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 16
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 17
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 18
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 19
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 20
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 21
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 22
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 23
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 24
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 25
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 26
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 27
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 28
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 29
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 30
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 31
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 32
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 33
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 34
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 35
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 36
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 37
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 38
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 39
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 40
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 41
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 42
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 43
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 44
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 45
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 46
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 47
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 48
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 49
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 50
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 51
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 52
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 53
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 54
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 55
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 56
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 57
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 58
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 59
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 60
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 61
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 62
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 63
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 64
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 65
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 66
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 67
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 68
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 69
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 70


	Paragraf 2
	Paragraf 3


